
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte

13 9 3 8 10 12

25

╳
15
24

1
16
25

5
17

6
18

9
19

11
20 Auszeit

Ende
16:39

B  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte

12 4 8 10 14 15

195

11:15

0
11
19

2
12

3
13

5
15

7
16

10
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:42

B  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

15 12 4 14 10 2

228

9:10

19:18
╳
18

7
19

8
22

9 11 17 Auszeit

22:22
22:24

Ende
17:14

A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte

12 13 9 3 8 2

2516 1 10

1:7 10:9 19:22

14:1414:17
1
17

2
19

5
25

11 14 15 Auszeit

1:5
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

B  DJK-Köln-Ost vs. SG Aachen A

Spiel 6 27.09.2025 16:15 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK-Köln-Ost 9/14

2 Chevalier, Christopher X

4 Mohammadzadeh, F… X
5 Adler, Laurin X
8 Seiffert, Philipp X

10 Iliovski, Filip X

12 Holbein, Yaron X
13 Sanchez, Juan David …
14 Ocaktürk, Ege Berat X
15 ★ Xin, Wei Dong X

B  Libero

B  Offizielle

T Dhaliwal, Naina

C

A  SG Aachen 13/14

1 Benthin, Sean X

2 Werner, Noah Kito X
3 Arndt, Titus X
5 Heigold, Christoph
8 Weber, Kimi Oscar X

9 ★ Leuchter, David X
10 Volland, Hugo X
11 Gyllensvärd, Rasmus
12 Bong, David X
13 Damoc, David Nico X

14 Blessing, Johann X
15 Kortenhaus, Jonas
16 Grebentsov, Ruslan X

A  Libero

14 Blessing, Johann X
15 Kortenhaus, Jonas

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK-Köln-Ost SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 24 25 1 0 0
2 2 0 22 2 32 25 1 5 2

3

2 3 0 41 56 50 2 5 2
Start: 16:15 Ende: 17:14 Dauer: 0:59

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alhaj Hussain, Taim 1 Onfouenene, Enzo
2 Meyer, Joshua 2

Schr. Ater, Jonathan
Assist. Grebert perez, Antonio

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


