

## Oberliga 2 mU20

Männer

## B DJK-Köln-Ost vs. SG Aachen A

Spiel 6 27.09.2025 16:15 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



			S		art :15	(	A) SG	Aache	n	R	En 16:	de :39	<b>(B</b>	) DJK-I	Köln-C	st	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Stai	rtaufstellung	Ŧ	13	9	3	8	10	12		12	4	8	10	14	15	
le li	A	Spielernr.	Ŀ							25			5				19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]			11:15				]
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	X 15 24	1 16 25	5 17	6 18	9 19	11 20	Auszeit	01(9)	2 12	3 13	5 15	7 16	10 17	Auszeit

S	Sta 16	art :42	В	) DJK-I	Köln-C	St	R	En 17	de :14	(	A) SG	Aache	n	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	12	4	14	10	2		12	13	9	თ	8	2	
<u> </u>				8			22		16)	$\odot$		10		25
Z				9:10					1:7	10:9		19:22		
				19:18					14:14	14:17				
2	X 18	7 19	∞(Ω)	9	11	17	Auszeit	1 17	2 19	5 (3)	11	14	15	Auszeit
			)				22:22 22:24			)				1:5 17:19

B DJK-Köln-Ost

Adler, Laurin

8 Seiffert, Philipp

Chevalier, Christopher

Mohammadzadeh, F..

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufs		Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	Sanktionen										
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

OJK-Köli G P 0 19		SG A Dauer 24	Aach P	en G	<b>(♦</b> )	) A
G P 0 19	Satz 1		P 25	G	W	Α
0 19	1	24	25	1	0	^
			ì		U	0
0 22	2	32	25	1	5	2
	3					
0 41		56				
: 16:15	Ende:	17:14	Daι	ıer:	: 0:5	59
						2:0
	0 41	0 41	3 56 16:15 Ende: 17:14	3 56 50 16:15 Ende: 17:14 Dau	3	3

	40	T1: 1 : F:1:	\/	פ	C X Leuchtel, David	$\wedge$		
		Iliovski, Filip	Х	10	Volland, Hugo	Х		
	12	C Holbein, Yaron	11	Gyllensvärd, Rasmus				
	13	Sanchez, Juan David		12	Bong, David	Х		
	14	Ocaktürk, Ege Berat	Χ	13	Damoc, David Nico	Х		
	15	★ Xin, Wei Dong	Χ	14	Blessing, Johann	Х		
			15	Kortenhaus, Jonas				
A	B	Libero		16	Grebentsov, Ruslan	Χ		
0				A	Libero			
2	R	Offizielle		14	Blessing, Johann	Χ		
	۳	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	15	15 Kortenhaus, Jonas				
2	Т	Dhaliwal, Naina		A	Offizielle			

A SG Aachen

Werner, Noah Kito

Heigold, Christoph

9 **©**★ Leuchter, David

8 Weber, Kimi Oscar

Arndt, Titus

9/14 1 Benthin, Sean

13/14

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Alhaj Hussain, Taim	1	Onfouenene, Enzo
2	Meyer, Joshua	2	
		Schr.	Ater, Ionathan

Assist. Grebert perez, Antonio